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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 42
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                            02.11. 2016р.

                                                                                                      малий зал
Головуючий: Башинський В.М.

Члени комісії:

Коваль В.М.,  Сипливець В.Г., Ландар Ю.М.,  Дудченко Г.М., Мазун А.Г. Відсутні:  Паскевич В.Г.
Присутні: 

Огієвська О.О. ( головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

Дяконенко І.І. ( головний спеціаліст  відділу містобудування та архітектури)

Трохименко Р.В. ( головний інженер ТОВ «Чернігівгазбуд»)

Корінний М.І. (директор ТОВ «Чернігівгазбуд»)

Ковальов С.А. (зав. відділом ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»

                                            Порядок денний:

1) Розгляд питання про визначення приміщення для  перенесення лабораторії поліклінічного відділення ЦМЛ.
2) Обговорення питання щодо стягнення заборгованості за оренду комунального майна з гр. Гунько В.В.

3) Розгляд питання щодо якісного обслуговування громадян міста та району працівниками ТОВ «Чернігівгазбуд» 

4) Розгляд проектів рішень:
а) «Про списання боргу з орендної плати Ніжинській міській організації «Народна партія» як такої, що вийшов термін позовної давності»

б) «Про списання боргу з орендної плати комунальному підприємству «Агенція з туризму та нерухомості» як такої, що вийшов термін позовної давності»

в) «Про списання боргу з орендної плати комунальному підприємству «Шляховик» як такої, що вийшов термін позовної давності».

5) Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку №89 по вул. Шевченка в м. Ніжині Чернігівської області.

6). Інформація Ковальова С.А. щодо відновлення роботи телерадіокомпанії та фінансовий стан підприємства.

7. Різне:

                           Розгляд питань порядку денного:

1. Розгляд питання про визначення приміщення для  перенесення лабораторії поліклінічного відділення ЦМЛ.
СЛУХАЛИ: Башинський  В.М., (голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища)

ВИРІШИЛИ: рекомендувати заступнику міського голови Олійнику Г.М. на наступне засідання комісії підготувати інформацію щодо перенесення лабораторії поліклінічного відділення ЦМЛ.

Голосували: ( за – 4).

2) Розгляд питання щодо стягнення заборгованості за оренду комунального майна з гр. Гунько В.В.

СЛУХАЛИ: Башинський  В.М., (голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища)

ВИСТУПИЛИ: гр. Гунько В.В. щодо оренди приміщень по вул. Подвойського,8 та Богуна.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати гр. Гунько В.В. на наступне засідання комісії надати копії відповідних документів, а саме: копії договорів оренди, копії судових рішень і інш.

3). Розгляд питання щодо якісного обслуговування громадян міста та району працівниками ТОВ «Чернігівгазбуд» 

СЛУХАЛИ: Корінний М.І. (директор ТОВ «Чернігівгазбуд») довів до відома присутніх, що створені коллцентри  для передачі показників (дзвінки безкоштовні), а  також зазначив, що  у зв’язку із реконструкцією приміщення є тимчасові незручності по обслуговуванню громадян.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати керівнику ТОВ «Чернігівгазбуд» повідомити через ЗМІ номери телефонів, за якими можна безкоштовно передавати показники газових лічильників.
Голосували: ( за – 5).
4) Розгляд проектів рішень:
а) «Про списання боргу з орендної плати Ніжинській міській організації «Народна партія» як такої, що вийшов термін позовної давності»

б) «Про списання боргу з орендної плати комунальному підприємству «Агенція з туризму та нерухомості» як такої, що вийшов термін позовної давності»

в) «Про списання боргу з орендної плати комунальному підприємству «Шляховик» як такої, що вийшов термін позовної давності».

СЛУХАЛИ: Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії: 
1) п.1, п.2 – на наступне засідання заступнику міського голови Осадчому С.О. підготувати інформацію щодо списання боргів комунальних підприємств.

2) п.3 – підтримати з послідуючим винесенням на розгляд сесії.

Голосували: ( за – 5).
5) Проект рішення «Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирного житлового будинку №89 по вул. Шевченка в м. Ніжині Чернігівської області.

СЛУХАЛИ: Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

ВИРІШИЛИ: підтримати з послідуючим винесенням на розгляд сесії.

Голосували: ( за – 5).
6). Інформація щодо відновлення роботи телерадіокомпанії та фінансовий стан підприємства.

СЛУХАЛИ: Ковальов С.А. (зав. відділом ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»

ВИРІШИЛИ: заслухати інформація про відновлення роботи телерадіокомпанії  на засіданні комісії  - 16.11.2016 р.

Голосували: ( за – 5).
Різне:

СЛУХАЛИ: Башинський  В.М., (голова комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища) щодо знесення тимчасової споруди по вул. Батюка,11.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати заступнику міського голови С.О. Осадчому в термін до 16.11.2016 р. надати інформацію щодо знесення тимчасової споруди по вул. Батюка,11.

Голова комісії 





В.М. Башинський
Секретар комісії                                                      А.Г. Мазун 
